ד"ר (ב) ש"ש (בזוי) מראש המועצה

כא' סיוון תש"ע
3 ביוני 2010

צפריה וחווה אוסטרלית

במעמד שגרירת אוסטרליה בישראל אנדראה פולקנר ובהשתתפות מנכ"לית הק.ק.ל יעל שאלתיאלי נחנכו בגן גורו צפריה וחווה אוסטרלית. האטרקציות החדשות בגן גורו הן הוכחה נוספת כי עם הרבה עבודה קשה, יזמות, רוח צוות והתמדה אפשר גם אצלנו בעמק המעיינות בקצה הפריפריה לקיים ענף תירות משגשג.